ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt, áp dụng các tài liệu của Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo ISO huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt các tài liệu của Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại UBND huyện Cam Lâm theo

Danh mục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết

định số 5952/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 về việc phê duyệt, áp dụng các tài liệu

của Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và toàn thể cán bộ,

công chức thuộc phạm vi áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO

9001:2015 của UBND huyện Cam Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT. Ban chỉ đạo ISO tỉnh

(Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND và UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng (02);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi áp dụng hệ thống;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Bảo

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-18T14:01:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Anh Tùng<latung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-20T14:51:57+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-20T15:09:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-20T15:09:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-20T15:09:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!